
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.184.2017 

RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia zawartego z Miastem i Gmina Wyrzysk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875)  Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie z dniem 31 grudnia 2017 r. porozumienia zawartego z Miastem 

i Gminą Wyrzysk w sprawie prowadzenia przez Miasto i Gminę Wyrzysk spraw oraz przygotowania 

materiałów do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań gminy Miasteczko Krajeńskie, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami: 

1) ustawy o ochronie przyrody; 

2) ustawy o lasach; 

3) łowiectwa; 

4) organizowania zadrzewień na terenach komunalnych; 

5) prowadzenia sprawozdawczości statystycznej dotyczącej ww. spraw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/158/2013 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem i Gminą Wyrzysk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2017 r. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Danuta Szaefer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 8654


		2017-12-19T11:45:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




